Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA

DE FONOAUDIÓLOGO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 23/2025

Edital nº 03/2025 - DIVULGA RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom/RS, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital nº 001/2025, de 25 de novembro de 2025, do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO nº 23/2025, TORNA PÚBLICO o resultado de recursos e o resultado final do

Processo Seletivo Simplificado, para contratação de profissionais para a Secretaria Municipal da Saúde,

por meio de contrato administrativo de prestação de serviços em caráter temporário conforme listagem

no Anexo Único deste edital.

Campo Bom, 05 de dezembro de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,

Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA

DE FONOAUDIÓLOGO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 23/2025

Edital nº 03/2025 - DIVULGA RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ANEXO ÚNICO.

I - Recursos: Não houve interposição de recursos;

II – Resultado Final:

Cargo: Fonoaudiólogo 20 h/sem

Nome Completo CPF Títulos
Experiência
profissional

Total

Júlia De Jesus 037.xxx.xxx-62 0 2 2

Tatiana Regina Madeira Held 648.xxx.xxx-53 1 0 1

Jorge De Aguiar Nitschke 008.xxx.xxx-14 0 0 0

Fernanda Garcia Fernandes  029.xxx.xxx-14 0 0 0